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0101 - CAMARA MUNICIPAL DO RECIFE

BALANCO ORCAMENTARIO

RECEITAS ORCAMENTARIAS

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITA DE CONTRIBUIGOES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA AGROPECUARIA

RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

OPERAGOES DE CREDITO

ALIENAGAO DE BENS

AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
SUBTOTAL DAS RECEITAS

OPERACOES DE CREDITO / REFINANCIAMENTO
OPERACOES DE CREDITO INTERNAS

MOBILIARIA

CONTRATUAL

OPERAGOES DE CREDITO EXTERNAS

MOBILIARIA

CONTRATUAL

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO

REPASSE FINANCEIRO DO TESOURO

SUBTOTAL COM REPASSE FINANCEIRO DO TESOURO
DEFICIT

TOTAL

SALDOS DE EXERCICIOS ANTERIORES (ULTILIZADOS P/ CR E
SUPERAVIT FINANCEIRO

REABERTURA DE CREDITOS ADICIONAIS
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PREVISAO
INICIAL

@
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
132.800.000,00
132.800.000,00

132.800.000,00

PREVISAO
ATUALIZADA

(b)
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
133.472.079,27
133.472.079,27

133.472.079,27

RECEITAS
REALIZADAS

©
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
133.470.407,93
133.470.407,93

133.470.407,93

Exercicio: 2

SALDOS
d=(c-b)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
(1.671,34)
(1.671,34)

(1.671,34)
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DESPESAS ORCAMENTARIAS

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZAGAO DA DiVIDA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DO RPPS

SUBTOTAL DAS DESPESAS

AMORTIZAGCAO DA DIVIDA/REFINANC.

AMORTIZAGAO DA DIVIDA INTERNA
DIVIDA MOBILIARIA

OUTRAS DIVIDAS

AMORTIZAGAO DA DIVIDA EXTERNA
DIVIDA MOBILIARIA

OUTRAS DIVIDAS

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO
SUPERAVIT
TOTAL

FONTE: SOFIN/

PREFEITURA DO RECIFE

DOTACAO
INICIAL
(e)
125.460.000,00

92.960.000,00
0,00
32.500.000,00
7.340.000,00
3.340.000,00
0,00
4.000.000,00
0,00

0,00
132.800.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
132.800.000,00

132.800.000,00

0101 - CAMARA MUNICIPAL DO RECIFE
BALANCO ORCAMENTARIO

DOTAGAO
ATUALIZADA
®
132.636.800,76

105.070.269,44
0,00
27.566.531,32
835.278,51
485.278,51
0,00
350.000,00
0,00

0,00
133.472.079,27
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
133.472.079,27

133.472.079,27
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DESPESAS
EMPENHADAS

(9)
131.891.895,39

104.921.493,83
0,00
26.970.401,56
689.188,06
414.018,58
0,00
275.169,48
0,00

0,00
132.581.083,45
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
132.581.083,45
889.324,48
133.470.407,93

DESPESAS

LIQUIDADAS
(h)

131.206.537,96

104.918.732,31
0,00
26.287.805,65
529.148,54
253.979,06
0,00
275.169,48
0,00

0,00
131.735.686,50
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
131.735.686,50

131.735.686,50

Exercicio: 2!
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PREFEITURA DO RECIFE Exercicio: 2

b

e ) >
Lopialidl 0101 - CAMARA MUNICIPAL DO RECIFE i
EXECUGAO DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS 3
=
k=1
2]
INSCRITOS =
EM EXERCICIOS EM 31 DE DEZEMBRO %
ANTERIORES DO EXERCICIO ANTERIOR | LIQUIDADOS PAGOS CANCELADOS SALDO g
@ ) © @ ©  O=bde) §
«Q
DESPESAS CORRENTES 0,00 950.229,47 903.780,44 903.780,44 46.449,03 -0,002
=3
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 0,00 2.811,51 2.811,51 2.811,51 0,00 0,00@
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00S
N
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 0,00 947.417,96 900.968,93 900.968,93 46.449,03 -0,009
DESPESAS DE CAPITAL 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,008
INVESTIMENTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00§
INVERSOES FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000
AMORTIZAGAO DA DIVIDA 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00Q

TOTAL 0,00 1.050.229,47 1.003.780,44 1.003.780,44 46.449,03 -0,00
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?_:-L_— M% PREFEITURA DO RECIFE Exercicio: 2!

0.1 Y >
,__RMJ__‘ 0101 - CAMARA MUNICIPAL DO RECIFE i
EXECUQAO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS g
Z
INSCRITOS 2
EM EXERCICIOS EM 31 DE DEZEMBRO %
ANTERIORES DO EXERCICIO ANTERIOR PAGOS ~ CANCELADOS ~ SALDO §
(a) (b) (c) (d) (e)=a+b-c-d E:
DESPESAS CORRENTES 0,00 49.315,47 49.315,47 0,00 0,0@
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 0,00 5.975,96 5.975,96 0,00 o,0§
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 0,00 43.339,51 43.339,51 0,00 00&
DESPESAS DE CAPITAL 0,00 400,00 400,00 0,00 o,or%
INVESTIMENTOS 0,00 400,00 400,00 0,00 o,o%
INVERSOES FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
AMORTIZACAO DA DIVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oa‘(i%

TOTAL 0,00 49.715,47 49.715,47 0,00 0,
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